υπογεγραμμένα από την επιτροπή παραλαβής για την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή εργασιών 
και υλικών σύμφωνα με την υπ’ αρ. 20/2023 (ΑΔΑ: 981Χ7Λ7-ΧΚΣ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου (34 σχετικό). 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους χιλίων εξήντα ευρώ και είκοσι λεπτών 
(1.060,20 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση ενός (1) λαστιχοφόρου φορτωτή. 

Συγκεκριμένα η επιχείρηση απασχολήθηκε ως εξής : 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ. ΑΡΓΥΡΙΟΥ: ένας (1) φορτωτής με το απαραίτητο προσωπικό του για εννέα ώρες 
(9) εργασίας συνολικά, στις 28-05-2023, προς συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για 
κατάσβεση πυρκαγιάς στην περιοχή του Δήμου Ασπροπύργου, με συνολική δαπάνη ποσού 
οκτακοσίων πενήντα πέντε ευρώ (855,00 €), πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι 1060,20 € που αφορά την 
Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους χιλίων εξήντα ευρώ και είκοσι λεπτών (1.060,20 €) θα 
βαρύνει τον ΚΑΕ 5152, ΕΦ 06072 του προϋπολογισμού 2023 για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους χιλίων εξήντα ευρώ και είκοσι λεπτών 
(1.060,20 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση ενός (1) λαστιχοφόρου φορτωτή. 

Συγκεκριμένα η επιχείρηση απασχολήθηκε ως εξής : 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ. ΑΡΓΥΡΙΟΥ: ένας (1) φορτωτής με το απαραίτητο προσωπικό του για εννέα ώρες 
(9) εργασίας συνολικά, στις 28-05-2023, προς συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για 
κατάσβεση πυρκαγιάς στην περιοχή του Δήμου Ασπροπύργου, με συνολική δαπάνη ποσού 
οκτακοσίων πενήντα πέντε ευρώ (855,00 €), πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι 1060,20 € που αφορά την 
Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους χιλίων εξήντα ευρώ και είκοσι λεπτών (1.060,20 €) θα 
βαρύνει τον ΚΑΕ 5152, ΕΦ 06072 του προϋπολογισμού 2023 για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βλάχου Γεωργία καταψηφίζει την ως 
άνω απόφαση. 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βερελή Βασιλική και το αναπληρωματικό